
Příloha č. 1 k vyhlášce č. 4/2023

Katastrální území Trpín

Číslo parcely Identifikace, poloha v obci Číslo parcely Identifikace, poloha v obci

73 před čp. 73 13111/12 u čp.51 a před čp.75

70 před Hostenicí 1311/10 od čp.27 mezi čp.28 a 29

1326 mezi Hostenicí a čp. 83 1311/9 od horní čekárny kolem čp.140 k čp.32

61/2

od čp. 83 po čp. 2 naproti dolní 

zastávce 1397/11 u krba

1312 před čp. 2 a čp. 3 188/2 odpočivadlo u Jednoty

1313 mezi čp. 3 a čp. 4 1311/20 od čp. 35 po čp.43 a za čp.42

55/2 mezi čp. 91 a čp. 4 1311/21 před branou čp.41

1314 kolem kostela po čp.77 1311/7 před čp.34

1366 od kostela po čp. 139 .112 vedle čp.30 ke školce vpravo

1315/1 od čp.77 po čp.22 1371/2 cesta za zahradou nad MŠ

1316/1 před Kozákovými čp. 25 46 mez u kostela se smrky

1370/1 mezi čp.24 a 25 1311/14 mezi čp.13 a 14

1386 silnice III. Třídy - průtah obcí 1311/5 u křížka před čp.32

1319/2 od čp.30 k MŠ 189/1 před čp.46

23/3. u MŠ 179/1 mezi čp.14 a 81

17/1. u MŠ 179/2 mezi čp.14 a 81

1317/1 od silnice k čp.129 196 mez pod zahradou čp.44

1288/8 od čp.129 k výletišti vrchem 106 cesta od čp.90 k čp. 67

1287/3 před čp.122 a 123 123/1 mezi čp.654 a sklepem

1287/5 před čp.126 a 127 116/3 u rybníka kolem čp. 67 a 68

1287/8 před čp.133 a 134 116/2 u rybníka kolem čp. 67 a 68

10/4. kolem KD

7/4. výletiště

10/1. výletiště

6 stáveček

105/1 kolem naftárny u rybníka

1329 cesta přes hráz rybníka po čp.70

1330 kolem váhy po čp.89

1352/9 od čp.89 po čp.130

1351/3 od čp.120 po čp.64

1311/19 od čp.64 mezi čp.66 po 67,od čp.64 po 

1311/8 mezi čp.60 a 61

1311/17 od spodní čekárny po čp.62 a výrobnu 

1311/15 mezi čp.11 a 13 po čp. 60

1311/13 od čp.84 po čp. 51

1311/19 od čp.85 po stráni až k čp.34

342/2 hřiště za školou

1397/8 od čp.50 k čp.51



Katastrální území Hlásnice

Číslo parcely Identifikace, poloha v obci

662 silnice, průtah obcí

636 za čp.20 po kašnu

638/3 od kašny k čp. 49

617/9 od kašny kolem čp.31,kolem školy  po 

50/5 od silnice ke kapličce

50/4 mez před obchodem

50/3 mez před obchodem

50/2 mez před obchodem

617/5 parčík před čp.41 ( Hošek )

617/3 před Bečvářem pod lípou

617/4

od Bečváře kolem čp.6 do "chalup"  k 

čp.14 aod čp.6 vrchem po Štěpaře a 

Pyžíka

629/1 kolem Marečkové stodoly k čp. 10

Výše uvedená veřejná prostranství jsou vyznačena na katastrální mapě obce Trpín a Hlásnice.


